
RADA (~,t!\iNY
Vi CI·T.;, ," -Ż.» y

UCHWAŁA INTENCYJNA Nr IV 117/2010

RADY GMINY CHARSZNICA

z dnia 29 grudnia 2010 roku.

w sprawie: zabezpieczenia środków dla Gminnego Ośrodka Kultury
w Charsznicy na dofinansowanie zadania w ramach Działania 413 "Wdrażanie
lokalnych strategii rozwoju".

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591) oraz ustawy z dnia

25 października 1991 r. O organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej

(Oz.U. z 2001 r. Nr 113, poz. 123 z późnozm.)-

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE:

§1.

1. Rada Gminy w Charsznicy zobowiązuje się do zabezpieczenia w 2011 roku

środków finansowych w kwocie 35.000,00 zł (słownie: trzydzieści pięć tysięcy

złotych) na udzielenie dotacji celowej dla Gminnego Ośrodka Kultury w Charsznicy

na dofinansowanie zadania w ramach działania 413 "Wdrażanie lokalnych strategii

rozwoju" objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 z

udziałem środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów

Wiejskich z zakresu: "Małe projekty" pod nazwą: "Reaktywowanie zespołu ludowo-

folklorystycznego na bazie dawnej "Uniejowianki" poprzez zakup krakowskich

kostiumów ludowych".

2. Środki przeznaczone na powyższe zadanie pokryte zostaną z dochodów gminy
w 2011 roku.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia


